

ALMA OG JACOB ApS

Korsagervej 17
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Agnete Stubbs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALMA OG JACOB ApS

Korsagervej 17

8382 Hinnerup

CVR-nr: 33075200

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i salg af økologisk legetøj og børnetøj og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital. Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31.12.2018, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fremadrettede drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.248	7.950
Eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
Bruttoresultat		1.248	7.950
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.248	7.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Ordinært resultat før skat		1.248	7.950
Skat af årets resultat		-16.187	-9.050
Årets resultat		-14.939	-1.100
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-1.100

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.000	68.000
Materielle anlægsaktiver i alt		68.000	68.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		68.000	68.000
Råvarer og hjælpematerialer		135.467	135.467
Varebeholdninger i alt		135.467	135.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.518	10.518
Andre tilgodehavender		65.156	65.156
Tilgodehavender i alt		75.674	75.674
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		-204.830	-174.720
Omsætningsaktiver i alt		6.311	36.421
Aktiver i alt		74.311	104.421

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		82.000	82.000
Andre reserver		-16.187	-9.047
Overført resultat		-476.561	-467.513
Egenkapital i alt		-410.748	-394.560
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.503	16.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.556	482.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.059	498.981
Gældsforpligtelser i alt		485.059	498.981
Passiver i alt		74.311	104.421

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret